(iii) fixar o número de assentos do Conselho de 
Administração para o próximo mandato; e (iv) eleger os membros do Conselho de Administração da Companhia, 
incluindo a nomeação do Presidente do Conselho de Administração. Em Assembleia Geral Extraordinária:  
(v) ratificar o cancelamento de 2.506.200 (duas milhões, quinhentas e seis mil e duzentas) ações de emissão da 
Companhia, mantidas em tesouraria, conforme aprovado em Reunião do Conselho de Administração realizada em 
09 de novembro de 2023; e (vi) alterar o artigo 5º, caput, do Estatuto Social da Companhia, com a sua 
consequente consolidação, em razão da deliberação constante no item (vi) acima, se aprovada.